

契約年月日：令和5年10月5日

# 国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町地先(豊岡河川国道事務所管内)

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20230530153023	9) 河川・路線	一般国道9号
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	267 日間 自 令和 5年10月 6日 (当初) 至 令和 6年 6月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種項目	測量業務 土工構造物調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土工構造物調査		式	1		2,704,000			
横断管渠・函渠調査		式	1		1,408,000			
横断管渠・函渠調査		式	1		1,408,000			
横断管渠・函渠点検		箇所	8	176,000	1,408,000			単 1号
試掘調査		式	1		1,296,000			
試掘調査		式	1		1,296,000			
試掘調査		箇所	3	432,000	1,296,000			単 2号
直接経費		式	1		146,284			

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		146,284			
旅費交通費		式	1		7,884			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		7,884			内 1号
電子成果品作成費		式	1		55,000			
電子成果品作成費		式	1		55,000			内 2号
安全費（試掘調査）		式	1		83,400			
安全費（試掘調査）		式	1		83,400			内 3号
直接測量費		式	1		2,850,284			

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		1,249,716			
諸経費		式	1		1,249,716			内 4号
測量業務価格		式	1		4,100,000			
地下構造物設計		式	1		4,507,330			
電線共同溝設計		式	1		4,507,330			
電線共同溝予備設計		式	1		4,507,330			
電線共同溝予備設計		(箇所)式	(1 )1		3,264,060			内 5号
歩道等の景観検討		式	1	732,400	732,400			単 3号

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種 項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断管渠・函渠補修設計		箇所	1	510,870	510,870			単 4号
共通		式	1		1,091,885			
共通（設計業務）		式	1		1,091,885			
打合せ等		式	1		862,950			
打合せ		式	1		569,450			内 6号
関係機関打合せ協議		式	1		293,500			内 7号
その他		式	1		109,975			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 5号

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 6号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125			単 7号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 8号
直接経費		式	1		370,275			
直接経費		式	1		370,275			
旅費交通費		式	1		35,275			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		35,275			内 9号

# 設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		335,000			
電子成果品作成費		式	1		335,000			内 10号
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,969,490			
その他原価		式	1		3,015,177			
一般管理費等		式	1		4,835,333			
業務価格		式	1		13,820,000			
業務価格		式	1		17,920,000			
消費税相当額		式	1		1,792,000			



# 設計内訳書

業務名 国道9号和田山町電線共同溝予備設計業務					業 種 項 目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		19,712,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,408,000	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		7,884	直人費×0.0056
計						7,884	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,408,000	
	電子成果品作成費		式	1		55,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						55,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	安全費 (試掘調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員		式	1		83,400	内 11 号
計						83,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,554,284	成果検定費を除く
	諸経费率		%	80.8			
諸経費			式	1		1,255,861	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,145	
計						1,249,716	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	電線共同溝予備設計						
	設計計画		箇所	1	372,727	372,727	単 10号
	現地踏査		箇所	1	261,251	261,251	単 11号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	346,775	346,775	単 12号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	391,433	391,433	単 13号
	管路部設計		箇所	1	243,126	243,126	単 14号
	特殊部設計		箇所	1	228,794	228,794	単 15号
	地上機器部設計		箇所	1	148,212	148,212	単 16号
	概算工事費		箇所	1	230,045	230,045	単 17号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	398,038	398,038	単 18号
	照査		箇所	1	214,179	214,179	単 19号
	報告書作成		箇所	1	429,480	429,480	単 20号

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電線共同溝予備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						3,264,060	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 13号
計						569,450	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	5	58,700	293,500	単 22号
計						293,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 14号
計						118,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,599,215	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		35,275	直人費×0.0063
計						35,275	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,599,215	
	電子成果品作成費		式	1		335,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						335,000	

安全費（試掘調査）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	交通誘導員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員A		人	3	15,400	46,200	
	交通誘導員B		人	3	12,400	37,200	
計						83,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	歩道等の景観検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		732,400	
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980	
	技師（A）		人	2	55,200	110,400	
	技師（B）		人	3.3	45,300	149,490	
	技師（C）		人	6	35,600	213,600	
	技術員		人	5.3	31,600	167,480	
計						732,400	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	横断管渠・函渠点検						1	176,000
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	横断管渠・函渠点検			箇所	1	176,000	176,000	単 8 号
計							176,000	
単価							176,000	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	試掘調査						1	432,000
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	試掘調査			箇所	1	432,000	432,000	単 9 号
計							432,000	
単価							432,000	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	歩道等の景観検討		単位	式	数量	1	単価	732,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	歩道等の景観検討		式	1		732,400	内 12 号	
計						732,400		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	横断管渠・函渠補修設計		単位	箇所	数量	1	単価	510,870
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断管渠・函渠補修設計		箇所	1	510,870	510,870	単 21 号	
計						510,870		
単価						510,870	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 23 号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 24 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	条件明示チェックシートの作成						1	25,125
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125		単 25 号
計							25,125	
単価							25,125	円/工種

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 8 号	横断管渠・函渠点検		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		176,010	176,000	
	測量主任技師		人	0.5	51,000	25,500		
	測量技師		人	1.3	44,000	57,200		
	測量技師補		人	1.5	34,300	51,450		
	測量助手		人	1.3	32,200	41,860		
計						176,010		
単価						176,000	円/箇所	

試掘調査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	試掘調査						1	432,000
	試掘調査		箇所	1	432,000	432,000		
計							432,000	
単価							432,000	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		372,727	372,727
	理事・技師長		人		1.105	70,900	78,344	
	主任技師		人		1.105	62,200	68,731	
	技師（A）		人		1.658	55,200	91,521	
	技師（B）		人		1.658	45,300	75,107	
	技師（C）		人		1.658	35,600	59,024	
計							372,727	
単価							372,727	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	261,251	
直接人件費			式	1		261,251	摘要	
	主任技師		人	1.658	62,200	103,127		
	技師 (A)		人	1.105	55,200	60,996		
	技師 (B)		人	0.553	45,300	25,050		
	技師 (C)		人	0.553	35,600	19,686		
	技術員		人	1.658	31,600	52,392		
計						261,251		
単価						261,251	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
						1		346,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		346,775		
	主任技師		人	1.105	62,200	68,731		
	技師 (A)		人	1.658	55,200	91,521		
	技師 (B)		人	1.658	45,300	75,107		
	技師 (C)		人	1.658	35,600	59,024		
	技術員		人	1.658	31,600	52,392		
計						346,775		
単価						346,775	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		391,433	
	主任技師		人		1.105	62,200	68,731	
	技師 (A)		人		1.658	55,200	91,521	
	技師 (B)		人		2.21	45,300	100,113	
	技師 (C)		人		2.21	35,600	78,676	
	技術員		人		1.658	31,600	52,392	
計							391,433	
単価							391,433	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		243,126	243,126
	技師 (A)		人		1.658	55,200	91,521	
	技師 (B)		人		1.658	45,300	75,107	
	技師 (C)		人		1.658	35,600	59,024	
	技術員		人		0.553	31,600	17,474	
計							243,126	
単価							243,126	円/箇所



# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		228,794	
	技師 (A)		人		1.658	55,200	91,521	
	技師 (B)		人		2.21	45,300	100,113	
	技師 (C)		人		0.553	35,600	19,686	
	技術員		人		0.553	31,600	17,474	
計							228,794	
単価							228,794	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		148,212	
	技師 (A)		人		1.105	55,200	60,996	
	技師 (B)		人		1.105	45,300	50,056	
	技師 (C)		人		0.553	35,600	19,686	
	技術員		人		0.553	31,600	17,474	
計							148,212	
単価							148,212	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	概算工事費						1	230,045
直接人件費			式		1		230,045	
	技師 (A)		人		1.105	55,200	60,996	
	技師 (B)		人		1.658	45,300	75,107	
	技師 (C)		人		1.658	35,600	59,024	
	技術員		人		1.105	31,600	34,918	
計							230,045	
単価							230,045	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		398,038
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		398,038		
	主任技師		人	1.105	62,200	68,731		
	技師 (A)		人	1.105	55,200	60,996		
	技師 (B)		人	2.21	45,300	100,113		
	技師 (C)		人	2.763	35,600	98,362		
	技術員		人	2.21	31,600	69,836		
計						398,038		
単価						398,038	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		214,179	
	主任技師		人		1.658	62,200	103,127	
	技師 (A)		人		1.105	55,200	60,996	
	技師 (B)		人		1.105	45,300	50,056	
計							214,179	
単価							214,179	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		429,480	429,480	
	主任技師		人	1.105	62,200	68,731		
	技師 (A)		人	2.21	55,200	121,992		
	技師 (B)		人	2.763	45,300	125,163		
	技師 (C)		人	2.21	35,600	78,676		
	技術員		人	1.105	31,600	34,918		
計						429,480		
単価						429,480	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	横断管渠・函渠補修設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		510,870	510,870	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980		
	技師 (A)		人	2.3	55,200	126,960		
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250		
	技師 (C)		人	3.9	35,600	138,840		
	技術員		人	2.4	31,600	75,840		
計						510,870		
単価						510,870	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
						1		31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		31,100		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

条件明示チェックシートの作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	25,125	
直接人件費			式	1		25,125		
	技師 (A)		人	0.25	55,200	13,800		
	技師 (B)		人	0.25	45,300	11,325		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	